
 

Závěrečná práce CŽV 

JAN MAREŠ 

 

 

Brno [Rok odevzdání práce]  

 

PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

Název práce 

Vedoucí práce: [Jméno a příjmení školitele s tituly] 

Katedra psychologie 

Program Napište český název programu  





 

 

 

 

 



NÁZEV PRÁCE 

2 

Bibliografický záznam 

Autor: Jan Mareš 
Pedagogická fakulta 
Masarykova univerzita  
Katedra psychologie 

Název práce: Název práce 

Studijní program: Napište český název programu  

Vedoucí práce: [Nadřízený] 

Rok: [Rok odevzdání práce] 

Počet stran: 25 

Klíčová slova: [Napište 5–10 klíčových slov v češtině. Stejný seznam musí být 
vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému 
MU.] 

  



NÁZEV PRÁCE 

3 

Bibliographic record 

Author: Jan Mareš 
Faculty of Education 
Masaryk University 
Department of Psychology 

Title of Thesis: [Klepněte a napište název práce v angličtině] 

Degree Programme: Napište anglický název programu 

Supervisor: [Nadřízený] 

Year: [Rok odevzdání práce] 

Number of Pages: 25 

Keywords: [Napište 5–10 klíčových slov v angličtině. Stejný seznam musí 
být vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému 
MU.] 



NÁZEV PRÁCE 

4 

Anotace 

[Napište anotaci (500–600 znaků včetně mezer) v češtině. Shodný text anotace musí 
být vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému MU.] 



NÁZEV PRÁCE 

5 

Abstract 

[Napište anotaci (500–600 znaků včetně mezer) v angličtině. Shodný text anotace musí 
být vložen do Archivu závěrečné práce v Informačním systému MU.] 
 





NÁZEV PRÁCE 

7 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že jsem závěrečnou práci CŽV (bakalářskou, diplomovou, rigorózní, závě-
rečnou práci CŽV) vypracoval/vypracovala samostatně, s využitím pouze citovaných 
pramenů, dalších informací a zdrojů v souladu s Disciplinárním řádem pro studenty 
Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity a se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu au-
torském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 

(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

V Brně 1. listopadu 2021 .......................................
 Jan Mareš 

 





NÁZEV PRÁCE 

Šablona DP 3.3.1-ARTS-dipl-program (2021-10-22) © 2014, 2016, 2018–2021 Masarykova univerzita 9 

Poděkování 

[Zde můžete napsat poděkování (není povinné). Slouží též pro vložení afilace, napří-
klad pokud práce vznikla v rámci nějakého projektu] 

 





OBSAH 

11 

Obsah 

Seznam obrázků 13 

Seznam tabulek 14 

Seznam pojmů a zkratek 15 

1 Úvod 17 

2 [Název kapitoly] 18 

2.1 [Název podkapitoly] ......................................................................................................... 18 

3 Závěr Chyba! Záložka není definována. 

Použité zdroje 21 

Příloha A [Název přílohy] 22 

Rejstřík Chyba! Záložka není definována. 

 





SEZNAM OBRÁZKŮ 

13 

Seznam obrázků 

Nenalezena položka seznamu obrázků. 



SEZNAM TABULEK 

14 

Seznam tabulek 

Nenalezena položka seznamu tabulek. 



SEZNAM POJMŮ A ZKRATEK 

15 

Seznam pojmů a zkratek 

[Heslo] – [Definice] 

 

  





ÚVOD 

17 

1 Úvod 

Klepněte sem a začněte psát úvod. Pro základní text jsou v šabloně dva styly: Odstavec 
1 a Další odstavce. Styl „Odstavec 1“ je bez odstavcové zarážky a používá se pro první 
odstavec pod nadpisem, obrázkem nebo citátem. Styl „Další odstavce“ je vyznačen od-
stavcovou zarážkou a je určen pro ostatní odstavce kromě prvního.  



[NÁZEV KAPITOLY] 

18 

2 [Název kapitoly] 

2.1 [Název podkapitoly] 

 



DISKUSE 

19 

3 Diskuse 

 
 



ZÁVĚR 

20 

4 Závěr 

 
 



POUŽITÉ ZDROJE 

21 

Použité zdroje 

Průcha, J. (1997). Moderní pedagogika: Šesté, aktualizované a doplněné vydání. PORTÁL 
sro. 

      



[NÁZEV PŘÍLOHY] 

22 

Příloha A [Název přílohy] 

 



POUŽITÉ ZDROJE 

23 

 


